Περίληψη απόφασης επιβολής προστίμου στην επιχείρηση ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

Με την αριθ. πρωτ. 448564/3365/22.12.2025 απόφαση της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. 
Έβρου, επιβλήθηκε πρόστιμο τριών χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (3.500,00 €) 
στην επιχείρηση ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., με έδρα ΒΙΠΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ – ΔΑ 13 ΟΤ 31, 
Β΄ΦΑΣΗ, ΣΙΝΔΟΣ, διότι κατά τον έλεγχο σε υποκατάστημα - σούπερ μάρκετ της 
εταιρείας με την επωνυμία LIDL στο 2ο χλμ Αλεξ/πολης - Κομοτηνής διαπιστώθηκαν 
παραβάσεις του άρθρου 13, παρ.